АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.12.2014 г.
	N 1043-р

О реализации распоряжения
Правительства Астраханской области
от 06.10.2014 № 421-Пр

Во исполнение требований пункта 5 распоряжения Правительства Астраханской области от 06.10.2014 №421-Пр «Об организации перевода государственных и муниципальных услуг в электронную форму»:
1.Назначить ответственными лицами за организацию перевода и предоставления государственных услуг, услуг в электронной форме, а также осуществление взаимодействия с техническим оператором системы межведомственного электронного взаимодействия Астраханской области:
- Джанаев Р. С. - начальник отдела земельных отношений комитета земельных отношений, архитектуры и обеспечения жизнедеятельности МО "Володарский район";
- Мусаев М. А. - ведущий инженер отдела развития коммунальной инфраструктуры, архитектуры и капитального строительства комитета земельных отношений, архитектуры и обеспечения жизнедеятельности МО "Володарский район";
- Хасанова К. Ш. – заместитель начальника отдела культуры, молодежи и туризма администрации МО "Володарский район";
- Бисалиева Н. Б. – заместитель начальника отдела образования администрации МО «Володарский район»;
- Загребина Т. В. - начальник архивного отдела администрации МО "Володарский район";
- Абилов С. М. – инспектор организационного отдела администрации МО «Володарский район».
2.Сектору информационных технологий администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя – заместителя главы администрации МО «Володарский район» по финансовой политике и бюджетной дисциплине Бояркину О.В.

 Глава администрации 							Б.Г. Миндиев